
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 22,856

2006/06/04 団費 一般 36,000 58,856 Ｃチーム 現金 2006/06/04
2006/06/04 団費 一般 39,000 97,856 Ｂチーム 現金 2006/06/04
2006/06/04 団費 一般 39,000 136,856 Ａチーム 現金 2006/06/04
2006/06/04 団費 兄弟 8,000 144,856 Ｃチーム 現金 2006/06/04
2006/06/04 道具代 ボール代 21,200 123,656 ボール代 現金 2006/06/04 ニシオスポーツ
2006/06/04 道具代 ボール代 15,900 107,756 ボール代 現金 2006/06/04 ニシオスポーツ
2006/06/04 道具代 用具代 12,768 94,988 用具代 現金 2006/06/04 ニシオスポーツ
2006/06/04 道具代 用具代 5,376 89,612 用具代 現金 2006/06/04 水野スポーツ
2006/06/04 道具代 用具代 24,696 64,916 用具代 現金 2006/06/04 ニシオスポーツ
2006/06/04 道具代 用具代 22,302 42,614 用具代 現金 2006/06/04 水野スポーツ
2006/06/04 父母会費 Ａチーム 6,500 36,114 おやつ代 現金 2006/06/04
2006/06/04 父母会費 Ｂチーム 7,000 29,114 おやつ代 現金 2006/06/04
2006/06/04 父母会費 Ｃチーム 6,500 22,614 おやつ代 現金 2006/06/04

合計　 122,000 122,242 22,614

現金出納簿　2006年06月


